Abdulmuhsin et-Turkî, Mısır: DâruHicr,1999/1419.

Ebû Muhammed, İbrahim, *El-İslam ve 't-tenmiye*, Ribat, 1429/2008.

Gazzâlî, EbûHâmid Muhammed b. Muhammed, *El-Mustasfâ min İlmi'l-Usûl*, Dâru'l-Kutubi'l-İlmiyye, 1413.

Hâkim,EbûAbdillahHâkimen-Nisâbûrî, *el-Mustedrek ale's-Sahihayn*, Beyrut: Dâru'l-Kutubi'l-İlmiyye, 1411/1990.

İbn EbîŞeybe,EbuBekir Abdullah b. Muhammed, *El-Musanneffi'l-ehâdisve'l-âsâr*, thk. Kemal Yusuf El-Hut, Riyad: Mektebetu'r-Ruşd, 1. bsk., 1409.

İbn Hacer, Ebu'l-FadlŞihâbuddîn Ahmed el-Askalânî, *Fethu'l-Bârî bi şerhiSahihi'l-Buhârî*, Beyrut: Dâru'l-Mârife, 1379.

İbn Hibbân, EbûHâtim Muhammed b. Hibbân b. Ahmed et-Temîmî, *Sahihi İbn Hibbân*, thk.Şuayb el-Arnaut, Beyrut: Muessesetu'r-Risâle, 1414.

İbn Kesîr, Ebu'l-Fidâİmâduddînİsmâiled-Dımaşkî, *Tefsîru'l-Kur'âni'l-Azîm*, thk.Sâmi b. Muhammed es-Selâme, Riyad: DâruTaybe, 1420/1999.

İbn Mâce, EbûAbdillah Muhammed b. Yezid el-Kazvînî, *Sunen*, thk.Muhammed FuadAbdulbâki, Dâruİhyâi'l-Kutubi'l-Arabiyye.

İbn Manzûr, Ebu'l-FadlCemâleddîn Muhammed el-İfrîkî el-Mısırî, *Lisânu'l-Arab*, Beyrut, 1414.

İslam KalkınmaBankası, *Policy Paper on Poverty Reduction*, Cidde, 2007.

Kallek, Cengiz, DİA, “*Harac*”, XVI, s.71-88.

Karadâvî, Yusuf,*Muşkiletü'l-fakrvekeyfeâlecehu'l-İslam*, Beyrut, 1406/1985.

Kunduracı, NevzatFırat, “İslam MedeniyetininOluşumundaSosyalSermaye”, *OndokuzMayısÜniversitesiİlahiyatFakültesiDergisi*, 2012, Sayı 33, s. 191-226.

Kurtubî, EbûAbdillah Muhammed b. Ahmed, *el-Câmi li ahkâmi'l-Kur'ân*,Kâhire: Dâru'l-Kutubi'l-Mısriyye, 2. bsk, 1384/1964.

Mâverdî, Ebû'l-HasenAlî b. Muhammed b. Habîb, *Edebu'd-dunyâve'd-dîn*, DâruMektebeti'l-Hayat.

Mevsilî, Abdullah b. Mahmûd b. MevdûdEbû'IFazlMecdu'd-Dîn, *El-İhtiyâr li Ta'lîli'l-Muhtâr*, Kâhire, 1356.

Muhammed, Ahmed Abdulazîm, *Ususu't-tenmiyeti 'ş-şâmilefi'l-menheci'l-İslâmî*, Ezher Üniversitesi Sâlih Kâmil İslâmî İktisat Merkezi, 1418/1997.

Munziri, *TergibveTerhib*, trc. Muhtar Büyükçınar, vd., Hikmet Yayınları, İstanbul, 1985.

Müslim, Ebu'l-Huseyn Muslim b. el-Haccâcen-Neysâbûrî, *Sahîhu Muslim*, thk. M. Fuad Abdülbâkî, Beyrut: Dâru'lhyâi't-Turâsi'l-Arabî.

Münâvî, Muhammed Abdurraûf, *Feyzu'l-Kadîrşerhi'l-Câmi's-Sağîr min ehâdîsi'l-Beşîren-Nezîr*, Mısır: el-Mektebetu't-Ticâriyyetu'l-Kubrâ, 1. bsk., 1356.

Nesâî, Ebû Abdîrrahman Ahmed b. Şuayb, *es-Sunenu'l-Kubrâ*, thk. Abdulfettâh Ebû Gudde, Halep: Mektebu'l-Matbuâtî'l-İslâmiyye, 1406/1986.

Nevevî, Ebû Zekerîyyâ Muhyiddin Yahyâ b. Şeref, *el-Minhâcşerhu Sahîhi Muslim b. el-Haccâc*, Beyrut: Dâru'lhyâi't-Turâsi'l-Arabî, 2. bsk 1392.

er-Radî, Şerîf, *Nehcu'l-Belâga*, nşr. Subhi Salih, Beyrut: Dâru'l-Kitab el-Lubnânî, 4. bsk., 2004.

Râğîb el-İsfehânî, Ebu'l-Kâsım b. Muhammed, *ez-Zerâilâ Mekârimi's-Şerîa*, Kâhire: Dâru's-Selâm, 1428.

-----, *el-Mufredât fî garîbi'l-Kur'an*, thk. Safvan Adnan Dâvûdî, Beyrut, 1412.

Râzî, Fahrüddîn Muhammed b. Ömer b. Huseyn b. Hasan b. Ali et-Teymî, *et-Tefsîru'l-Kebîr (Mefâtîhu'l-Gayb)*, Beyrut: Dâru'lhyâi't-Turâsi'l-Arabî, 2. bsk, 1420.

Sâbûnî, Muhammed Ali, *Safvetü't-Tefâsîr*, Kâhire: Dâru's-Sâbûnî, 1417.

Suyuti, *Camiu's-Sağîr*, trc. Hüseyin Yıldız vd., Ocak Yayınları, İstanbul, 2015.

Taberânî, Ebu'l-Kâsım Musnidü'd-Dunyâ Süleymân b. Ahmed b. Eyyûb, *el-Mu'cemu'l-Kebîr*, Kâhire: Mektebetu İbn Teymiye, 1. bsk 1415/1994.

Tirmizî, Ebû İlsâ Muhammed b. İlsâ, *Sunenu't-Tirmizî*, Mısır: Matbaa Mustafa el-Bâbî el-Halebî, 1395/1975.

Todaro, Michael, *Economic Development*, 7th ed, Addison Wesley, 2000.

World Bank, *Governance and Development*, 1992.

World Development Report, *Equity and Development*, World Bank, 2006.